
07/12/2022 10:13 ATO Nº 14, de 6 de março de 2020 - ATO Nº 14, de 6 de março de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/ato-n-14-de-6-de-marco-de-2020-247292258 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/03/2020 | Edição: 48 | Seção: 2 | Página: 38

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

ATO Nº 14, DE 6 DE MARÇO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela

Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar JULIANA ALVES DE MACEDO VASCONCELOS, Matrícula nº 1984075/SIAPE, Secretária

Executiva, para exercer o encargo de Secretária dos Conselhos Superiores, da Universidade Federal do

Delta do Parnaíba, a partir de 09.03.2020.

ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


